
Uchwała Nr XII/71/07
RADY GMINY DYWITY
z dnia 25 września 2007 r.

w sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej wartości jednego  punktu w złotych w placówkach
oświatowych prowadzonych przez Gminę Dywity.

Na podstawie § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie
zasad  wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach
organizacyjnych  jednostek samorządu  terytorialnego  (Dz. U.  z 2005 r.  Nr 146,  poz.1222,
Nr 160, poz.1343, z 2006r. Nr 38, poz. 261) Rada Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1
W  celu  określenia  miesięcznych  stawek  wynagrodzeń  zasadniczych  pracowników  nie
będących  nauczycielami,  zatrudnionych  w placówkach  oświatowych  prowadzonych  przez
Gminę  Dywity pozytywnie  opiniuje  się  wartość  jednego  punktu w wysokości 3,00 zł.  dla
Przedszkola Samorządowego w Słupach.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 2007r.

§ 4
Traci moc uchwała Nr VII/61/03 Rady Gminy Dywity z dnia 26 czerwca 2003r. w sprawie
wyrażenia opinii dotyczącej wartości jednego punktu w złotych w placówkach oświatowych
prowadzonych przez Gminę Dywity.

 

 



 

 


